
@gynome_official

www.gynome.cz

gynome

Gymnázium Vincence Makovského
Nové Město na Moravě

Leandra Čecha 152
59231 Nové Město na Moravě

Bc. Karel Srnský
e-mail: srnsky@gynome.cz
telefon: 724 762 329

 SPORTOVNÍ PŘÍPRAVA

CYKLISTIKA



Cílevědomé studenty úspěšně
připravujeme pro další studium na
vysokých školách, houževnaté sportovce
do středisek vrcholových sportů a na další
cestu za jejich sny. Součástí výuky je
předmět Teorie sportovní přípravy, který
naši absolventi mohou ukončit trenérskou
licencí druhé třídy. 

Studium na GYNOME garantuje efektivní
souběh intelektuálního rozvoje a sportovní
přípravy. Nové Město na Moravě a jeho
okolí je ideálním místem pro všestrannou
sportovní přípravu mladých cyklistů. Pro
celoroční sportovní přípravu přirozeně
využíváme místní Vysočina Arénu (MTB,
BMX,  běžky s garancí sněhu), parádní
bikové cesty, traily, nefrekventované silnice
v nádherném Kraji Vysočina,    tělocvičny,
posilovny, plavecký bazén, wellness,
atletický stadion a další sportoviště. 

Kromě samotné cyklistky se naši sportovci
v přechodném období a zimních měsících
zdokonalují v běžeckém lyžování,
gymnastice, běhu, plavání, jízdě na inlinech,
koloběžce apod. Na soustředění jezdíme
po Česku i do zahraničí. Kooperujeme se
zahraničními spolky, se kterými
organizujeme velmi přínosné výměnné
pobyty. 

Cyklistika a studium


